
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ VIỆT YÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Việt Yên, ngày       tháng     năm 2024 
 

  
 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi và cấp 63 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền  

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại xã Thượng Lan, thị xã Việt 

Yên, tỉnh Bắc Giang (sau đo đạc bản đồ địa chính) 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN 
 

  n     u t t          n  qu  n     p   n  n     9 6    5;  u t s   

       sun  m t s     u      u t            n  p   v   u t            n  

qu  n     p   n  n             9; 

  n     u t Đất     n     9       3;  

  n     á  N      n         n  p  : s  43    4 NĐ-CP ngày 15 tháng 

 5 n m    4 v    ớn  dẫn t     n   u t Đất    ; s  45    4 NĐ-CP ngày 

 5 5    4 qu    n  v  t u t  n s  dụn   ất; s        7 NĐ-CP ngày 06/1/2017 

qu    n  s          sun  m t s  n      n  qu    n      t ết t     n   u t  ất 

   ; s   48      NĐ- P n     8         v  s          sun  m t s  n      n  

qu    n      t ết t     n   u t  ất    ; 

  n     á    ôn  t      B      n u ên v  Mô  tr ờn : s   3    4   -

B NM  n     9 t án   5 n m    4 qu    n  v  G ấ     n  n  n qu  n s  

dụn   ất, qu  n sở  ữu n   ở v  t   sản k á   ắn l  n vớ   ất; s   4    4   -

BTNMT ngày 19 t án  5 n m    4 qu    n  v  Hồ s         n ; 

  n    Qu ết   n  s  4       QĐ-UBND n       8          UBND 

tỉn    n   n  qu    n   ạn m      o  ất ở,  ạn m    ôn  n  n  ất ở, d ện t    

t   t  ểu   ợ  tá   t     ất v     u k ện tá   t   ,  ợp t     ất áp dụn  trên 

      n tỉn  Bắ  G  n  (s      ,    sun  tạ  Qu ết   n  s  44    3 QĐ-UBND 

n    3  t án     n m    3); 

  eo    n        P òn      n u ên v  Mô  tr ờn  tạ   ờ trìn  s  

509/TTr-TNMT ngày 23/4/2024; 

Căn cứ ý kiến các ông (bà) thành viên UBND thị xã tại Văn bản số 

1462/UBND-VP ngày 24 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Cấp đổi GCN QSD đất cho các thửa đất trong GCN QSD đất đã cấp 

cho hộ gia đình, cá nhân (gọi chung là người sử dụng đất) có tên trong danh 

sách kèm theo. 

Lý do cấp đổi: Cấp đổi sau đo đạc bản đồ địa chính.  

Địa chỉ thửa đất: Tại xã Thượng Lan, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. 

2. Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho người sử dụng đất có tên 

trong danh sách kèm theo. Trong đó: 



 2 

Số giấy: 63 Giấy. 

Tổng diện tích: 23.782,2 m
2
 (Hai mươi ba nghìn bảy trăm tám mươi hai 

phẩy hai mét vuông). 

Mục đích sử dụng: 12.180,2 m
2  

Đất ở; 11.462,2 m
2 
đất trồng cây lâu năm; 

139,8 m
2 
đất nuôi trồng thủy sản. 

Thời hạn sử dụng: Đất ở sử dụng lâu dài; 1.703,1 m
2  

đất trồng cây lâu 

năm sử dụng đất đến ngày 15/10/2043; 9.759,1 m
2  

đất trồng cây lâu năm sử 

dụng đất đến ngày 15/10/2063; 139,8 m
2  

đất trồng cây lâu năm sử dụng đất đến 

ngày 15/10/2064.  

Địa chỉ thửa đất: Tại xã Thượng Lan, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2.  

1. Chi nhánh Văn phòng đăng ký Đất đai thị xã Việt Yên có trách nhiệm 

xác định và luân chuyển nghĩa vụ tài chính, thực hiện việc thu nộp giấy tờ tài 

liệu gốc liên quan và biên lai, chứng từ về việc thực hiện nghĩa vụ tài chính để 

lưu trữ hồ sơ theo quy định. 

2. Chi cục Thuế khu vực Việt Yên - Hiệp Hòa thông báo nghĩa vụ tài 

chính cho người sử dụng đất theo quy định. 

3. Người sử dụng đất có tên tại Điều 1 phải thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của 

người sử dụng đất theo quy định của pháp luật (trên cơ sở thông báo của Chi cục 

Thuế khu vực Việt Yên - Hiệp Hòa). 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị 

xã Việt Yên, Chi cục Thuế khu vực Việt Yên - Hiệp Hòa, UBND xã Thượng Lan, 

đơn vị tư vấn và người sử dụng đất có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

(Phòng Tài nguyên và Môi trường 2b) 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam; 

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

- LĐVP, CVTH; 

- Lưu VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

 H  CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

 

L  Hoàng Bách 

 

 

 
 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:03:17+0700


		2024-04-25T07:31:58+0700


		2024-04-25T07:32:17+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:33:20+0700




